
Monitor Polski Nr 32 ~ 500 Poz. 256 i 257 

sie do 0,046 g (0,23 karata), występujących w liczbie po­
wyżej 3 sztuk w wyrobie, obniża się o.płatę o 3(jl/o. 

§ 16. 1. Za wykonanie badań umożliwiających iden­
tyfikację pereł albo ich Jmitacj'i Pobiera się ,opłatę zry-
czałtowaną w wysokości zł 2300,-. ' 

2. Za wykonanie pełnych badań pereł naturalnych 
i hodowlanych (słono- i słodkowodnych) umożliwiających 
,Ocenę ich 1akości i sporządzenie opisu (świadectwa ba­
dania), który może być podstawą do określenia wartośCi, 
pobiera się następujące opłaty zryczałtow:ane: 

1) do 3 sztuk pereł w wyrobie zł 4 500,-

2) od 4 do 10 sztuk pereł w wyrobie zł 6000,-

3) od 11 do 20 sztuk pereł w wyrobie zł 9000,-

4) od 21 do 30 sztuk pereł w wyrobie zł 12500,-
5) powyżej 30 sztuk pereł w wyrobie ' zł 17 000,-. 

§ 17. W raz'ie delegowania, na wniosek zgłaszającego, 

pracowników urzędu probierczego albo oddziału urzę'du 
probierczego do dokonania badań wyrobów lab półfabry­
katów z metali szlachetnych poza siedzibą· urzędu probier­
czego albo oddzdału urzędu prob'ierczego, zgłaszający po­
nosi kos4t przejazdu, noclegów i diet delegowanych pra­
cowników według obowiązujących przepisów o należ­
nościach za czas podróży służbowych na obszarze kraju. 

§ 18. 1. Za wykonan'ie czynności nie określonych 
w § 1--,16 pobiera się opłaty w wysokości uzależnionej 
od czasu zużytego na ich wykonan'iei od wartoścI Il!,a­
ter,iałów żużytych w czasie wykonywania tych czynności. 

2. Za podstawę ustalenia wysokości opłaty, o której 
mowa w ust. L przyjmuje; się: . 

1) stawkę 3000,- zł za każdą rozpoczętą godzinę pracy 
pracownika wykonującego czynności probiercze lub 
gemmologiczne, 

2) wartość zużytych materiałów w cenie ich nabycia. 

257 

ZARZĄDZENIE PRZEWODNICZĄCEGO KOMITETU DO SPRAW RADIA , I TELEWIZJI 
"POLSKIE RADIO I TELEWIZJA" 

z dnia 21 września 1989 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie opłat za używanie odbiorników radiofonicznych i telewizyjnych. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 2 grudnia 
1960 r. o Komitecie do Spraw Radia i Telewizji "Polsk'ie 
Radio i Telewizja" (Dz. U. Nr 54, poz. 307 i z 1984 r: 
Nr ,45, poz. 275) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Przewodniczącego Komitetu do 
Spraw Radia i Telewizji "Polskie Radio i Telewizja" z dnia 
31 października 1985 r. w sprawie opłat ia ' używanie od­
biorników radiofonicznych i ' telewiżyjnych (Monitor Pol­
ski Nr 41. poz. 264, z 1986 r. Nr 35, poz. 276 oraz z 1985 r. 
Nr 4; poz. 41 i Nr 33, poz. 302) w § 1 w ust. 1 pkt 1 i 2 . 
otrzymują brzmienie: 

,,1) za używanie odbiornika tele\vizyjnego lub telewizyj­
nego i radiofonicznego - 2700 zł kwartalnie, 

2) za używanie odbiornika radiofonicznego - 300 zł 

,kwartalnie. " 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dn'iem paździer­
nika 1989 r. 

Przewodniczący Komitetu do Spraw Radia i Telewizji 
"Polskie Radio i Telewizja": J. Urban 

Egzemplarze bielące oraz z lat Ubiegłych moma nabywać na podstawie nadesłanego 
zamówienia w Wydziale Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów, ul. Powsh\ska 6enl, 

00-979 Warszawa P-I. 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów. 
Redakcja: Biuro Prawne, 00-583. Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/3. 

Organizacja druku I kolportd: Wydział Wydawnictw, 00-979 Warszawa P-l, 
ul. Powsińska 69nl, tel. 42-14-78 i 694-67-50. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów 
w Zakładach Graficznych ,.Tamka", Zakład nr l, Warszawa, ul. Tamka 3. 

Zam. 0741-1300-89. 'PL ISSN 0209-214X _ Ce"a 192-,00 zł 


